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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06815203V

2. Data e Regjistrimit 15/06/2020
3. Emri i Subjektit BINOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja Pavaresia, Rruga Hektor 
Shyti, Nr.10 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Printime, fotokopjime, botime, shtypshkrime, kancelari, 

printime format I madh, reklama, promocione, publicistike, 
sherbime internet, tregti me pakice e shumice e artikujve te 
ndryshem, import-eksport i tyre. Bletari, shitje prodhime dhe 
produkte bletarie. Printime selfmailer, printime dhe zarfime, 
printime me elemente sigurie, shtypshkrime dhe printime me 
elemente holografike, printime me varak te nxehte. Blerje e 
shitje tonera per printera, fotokopje. Mirembajtje e riparime 
printera e fotokopje. Blerje e shitje material pastrami, 
materiale higjenosanitare.
Alfred Marko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2023                Deri: 31/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredMarko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BINOME
E-Mail: selectcopyprint@gmail.com 
triptikbotime@gmail.com 
Telefon: 0693298430  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522819-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-659788-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.02.2021 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Printime, fotokopjime, botime, shtypshkrime, kancelari, printime 
format I madh, reklama, promocione, publicistike, sherbime internet, tregti me pakice e 
shumice e artikujve te ndryshem, import-eksport i tyre. Bletari, shitje prodhime dhe 
produkte bletarie.")          u be            ("Printime, fotokopjime, botime, shtypshkrime, 
kancelari, printime format I madh, reklama, promocione, publicistike, sherbime 
internet, tregti me pakice e shumice e artikujve te ndryshem, import-eksport i tyre. 
Bletari, shitje prodhime dhe produkte bletarie. Printime selfmailer, printime dhe 
zarfime, printime me elemente sigurie, shtypshkrime dhe printime me elemente 
holografike, printime me varak te nxehte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686950-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.04.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Printime, fotokopjime, botime, shtypshkrime, kancelari, printime 
format I madh, reklama, promocione, publicistike, sherbime internet, tregti me pakice e 
shumice e artikujve te ndryshem, import-eksport i tyre. Bletari, shitje prodhime dhe 
produkte bletarie. Printime selfmailer, printime dhe zarfime, printime me elemente sigurie, 
shtypshkrime dhe printime me elemente holografike, printime me varak te nxehte.")          u 
be            ("Printime, fotokopjime, botime, shtypshkrime, kancelari, printime format 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502A8324-DAC3-47E7-8A19-471A6295CCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FF6CC2-843E-49DA-B1C8-AB37D3943234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC4A9B3-612A-49B1-BFBC-C8F91D89AC28
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I madh, reklama, promocione, publicistike, sherbime internet, tregti me pakice e 
shumice e artikujve te ndryshem, import-eksport i tyre. Bletari, shitje prodhime dhe 
produkte bletarie. Printime selfmailer, printime dhe zarfime, printime me elemente 
sigurie, shtypshkrime dhe printime me elemente holografike, printime me varak te 
nxehte. Blerje e shitje tonera per printera, fotokopje. Mirembajtje e riparime 
printera e fotokopje. Blerje e shitje material pastrami, materiale higjenosanitare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952970-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
binome pf 2021.pdf
binome SKK15_Mikro dhe i Vogel 2021 pash.xlsx
v.asamble BINOME[11650].pdf
binome SKK15_Mikro dhe i Vogel 2021 pf.xlsx

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-079620-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.02.2023 për ndryshim 
administratori.
E-Mail ishte            ("Select@gmail.com")          u be            
("selectcopyprint@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Marko")                      Nga data "10/02/2023             
Ne daten "31/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Myzafer Isaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EAD55F-3167-4D1D-AA20-F3170366F712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C1FA3F-6CCC-4EE3-B519-73BC1EA15400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D15C66-515A-41E5-BA00-66DCE2A3FA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AEDBF6-C647-4218-A88B-5D209D16B445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7280B837-F85F-48BD-B646-1B6CFA69BE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7D2153-8CFF-47EF-9EA7-69D6A9F40438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBF5896-ACB2-4214-BBEB-FDE00D565A22

